Câmara Municipal de Chã Grande
Casa Paulo Viana de Queiroz

CNPJ: 08.140.121/0001-40

Av. São José, 36 – Centro – Chã Grande – PE – CEP: 55636-000 – Fone: (0**81) 3537-1160

www.camaradechagrande.pe.gov.br

E-mail: camarachagrande@hotmail.com

ITEM 1 - RESOLUÇÃO TC n. 153 de 15/12/2021

Ofício GP nº 043/2022   Chã Grande, 28 de março de 2022.

Exmo.Sr.
Ranilson Brandão Ramos
DD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Rua da Aurora, 885, Boa Vista, Recife – PE
Nesta

Senhor Presidente,

Vimos através do presente, encaminhar a V.Exa a
Prestação de Contas da CAMARA MUNICIPAL DE CHÃ GRANDE,
concernente ao exercício 2021, para apreciação dessa corte de contas,
conforme a legislação em vigor.

Sem mais para o momento, renovamos votos de elevado

apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

JORGE LUÍS DA SILVA
PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
E

M
IR

 B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e67d6aa7-e882-4ed5-b344-eba8d476ae21